
GZM-GLOBAL MD PORT. DĠNAMĠK SERBEST (TL) FON 

Temmuz-2024 

 

 

 
 

A-)Fonun Adı 

B-)Kurucunun Ünvanı 

C-)Yöneticinin Ünvanı 

D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri 

E-) Katılma Payı Sayısı 

F-)Fonun KuruluĢ Tarihi 

G-)Fonun Süresi 

: GZM-GLOBAL MD PORT. DĠNAMĠK SERBEST (TL) FON 

: GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETĠMĠ A.ġ. 

: GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 

: 7.617.342,93 

: 881.062,000 

: 24 ġubat 2021 

: Süresizdir. 

 

 
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL) 

B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL) 

C-)Aylık Pay Fiyatı ArtıĢ Oranı (TL) 

D-)YılbaĢına Göre Fiyat ArtıĢ Oranı E-

)Yıllık Pay Fiyatı ArtıĢ Oranı 

F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi 

a-)Hisse Senedi 

b-)Hazine Bonosu 

: 8,645638 

: 8,726636 

: -0,93 

: 27,03 

: 32,42 

 
 

: 76,89 

: 0,00 

c-)Devlet Tahvili : 0,00 

d-)Özel Sektör Tahvili : 0,00 

e-)Kira Sertifikaları : 0,00 

f-)Finansman Bonusu 

g-)TPP-TPP Borçlanma 

h-)Opsiyon 

i-) Varant 

: 0,00 

: 0,00 

: 0,00 

: 0,00 

j-)Değerli Maden : 0,00 

k-)Mevduat : 0,00 

l-) Katilim Hesabı : 0,00 

m-)Diğer : 0,00 

n-)Teminat : 0,00 

o-)Yatırım Fonu 

p-)Borsa Yatırım Fonu 

: 23,11 

: 0,00 

r-)Repo-Trepo : 0,00 

s-)Taahhütlü AlıĢ-SatıĢ ĠĢlemleri t-) 

Vaad SözleĢmesi ĠĢlemleri 

: 0,00 

: 0.00 

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı 

a-)Hisse Senedi 

b-)Hazine Bonosu 

 

 
: 1,37 

: 0,00 

c-)Devlet Tahvili : 0,00 

d-)Opsiyon 

e-)Varant 

f-)Diğer 

H-)Portföyün Ortalama Vadesi 

: 0,00 

: 0,00 

: 1,53 

: 
 

I-)Katılma Payı Ġhraçlarından Kaynaklanan Nakit GiriĢleri (TL) Ġ-

)Katılma Payı Ġadelerinden Kaynaklanan Nakit ÇıkıĢları (TL) 

: 10.000,38 

: 1.817.761,52 

 

 
 

 

 
MENKUL KIYMET 

 
DÖVĠZ 
CĠNSĠ 

 
ĠHRAÇCI 
KURUM 

 
VADE 

TARĠHĠ 

VADEYE 
KALAN 
GÜN 

 
ISIN KODU 

NOMĠNAL 
FAĠZ 

ORANI 

FAĠZ 
ÖDEME 
SAYISI 

 
NOMĠNAL DEĞER 

 
BĠRĠM ALIġ 

FĠYATI 

SATIN  ĠÇ 
ALIġ ĠSKONTO 
TARĠHĠ ORANI (%) 

 
REPO TEMĠNAT 

TUTARI 

BORSA 
SÖZLEġM 

E NO 

 
NET DÖNÜġ 

TUTARI 

 
GÜNLÜK BR 

DEĞER 

 
TOPLAM DEĞER 

 
GRUP 

(%) 

TOPLAM TOPLAM 
(FPD (FTD 
GÖRE) GÖRE) 

 
 

HĠSSE SENETLERĠ 

Hisse Türk 

ALARK 

ASELS 

 
 

KRDMD 

SISE 

 

TAVHL 

 
 

 
THYAO 

 
 

TUPRS 

 
 

 
YKBNK 

TL  ALARKO 
HOLDING 

A.S. 

TL  ASELSAN 
ELEKTRON 
ĠK SANAYĠ 

VE 
TĠCARET 

A.ġ. 

TL  KARDEMIR 
KARABUK 

TL T. ġĠġE VE 
CAM 

FABRĠKALA 
RI A.ġ. 

TL  TAV 
HAVALĠMA 

NLARI 
HOLDĠNG 

A.ġ. 

TL TÜRK 
HAVA 

YOLLARI 
A.O. 

TL TÜPRAġ- 
TÜRKĠYE 
PETROL 
RAFĠNERĠL 
ERĠ A.ġ. 

TL YAPI VE 
KREDI 

BANKASI 
A.S. 

TRAALARK91Q0 

TRAASELS91H2 

 
 

TRAKRDMR91G7 

TRASISEW91Q3 

 

TRETAVH00018 

 
 

 
TRATHYAO91M5 

 
 

TRATUPRS91E8 

 
 

 
TRAYKBNK91N6 

9.400,00 121,449589 30/07/24 

 

15.000,00 64,750000 30/07/24 

 
 
 

 
31.000,00 32,640645 19/07/24 

 

20.000,00 50,300000 17/07/24 

 
 

3.500,00 269,000000 30/07/24 

 
 

 
3.200,00 323,585528 30/07/24 

 
 

5.900,00 193,981249 30/07/24 

 
 

 
32.000,00 32,060000 30/07/24 

80100511 

 

80100511 

 
 
 

 
80100511 

 

80100511 

 
 

80100511 

 
 

 
80100511 

 
 

80100511 

 
 

 
80100511 

104,800000 985.120,00 13,02 12,81 

 

62,500000 937.500,00 12,40 12,19 

 
 
 

 
30,240000 937.440,00 12,40 12,19 

 

47,040000 940.800,00 12,44 12,23 

 
 

258,750000 905.625,00 11,98 11,77 

 
 

 
289,250000 925.600,00 12,24 12,03 

 
 

163,300000 963.470,00 12,74 12,53 

 
 

 
30,200000 966.400,00 12,78 12,56 

12,93 

 

12,31 

 
 
 

 
12,31 

 

12,35 

 
 

11,89 

 
 

 
12,15 

 
 

12,65 

 
 

 
12,69 

GRUP TOPLAMI 120.000,00 7.561.955,00 100,00 98,31 99,28 

III-FON PORTFÖY DEĞERĠ TABLOSU 

II-FONUN PERFORMANSINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

I-FONU TANITICI BĠLGĠLER 



GZM-GLOBAL MD PORT. DĠNAMĠK SERBEST (TL) FON 

Temmuz-2024 

 

VII-PORTFÖYDEN SATIġLAR 

 
MENKUL KIYMET 

 
DÖVĠZ 
CĠNSĠ 

 
ĠHRAÇCI 
KURUM 

 
VADE 

TARĠHĠ 

VADEYE 
KALAN 
GÜN 

 
ISIN KODU 

NOMĠNAL 
FAĠZ 

ORANI 

FAĠZ 
ÖDEME 
SAYISI 

 
NOMĠNAL DEĞER 

 
BĠRĠM ALIġ 

FĠYATI 

SATIN  ĠÇ 
ALIġ ĠSKONTO 
TARĠHĠ ORANI (%) 

 
REPO TEMĠNAT 

TUTARI 

BORSA 
SÖZLEġM 

E NO 

 
NET DÖNÜġ 

TUTARI 

 
GÜNLÜK BR 

DEĞER 

 
TOPLAM DEĞER 

 
GRUP 

(%) 

TOPLAM TOPLAM 
(FPD (FTD 
GÖRE) GÖRE) 

GRUP TOPLAMI 

DĠĞER 

Y.Fonu Türk 

120.000,00 7.561.955,00 100,00 98,31 99,28 

GLOBAL MD PARA 
PĠYASASI FONU 

TL  GLOBAL 
MENKUL 

DEG. 

TRMEC1WWWW 5.708,00 22,188767 30/07/24 22,755950 129.890,96 100,00 1,69 1,71 

GRUP TOPLAMI 

GRUP TOPLAMI 

FON PORTFÖY DEĞERĠ 

5.708,00 129.890,96 

5.708,00 129.890,96 

7.691.845,96 

100,00 

100,00 

1,69 

1,69 

100,00 

1,71 

1,71 

 

IV-FON TOPLAM DEĞERĠ TABLOSU  
 

AÇIKLAMA  TUTAR  ORAN% 

 

A-)FON PORTFÖY DEĞERĠ 
  

7.691.845,96 
  

100,98 % 

B-)HAZIR DEĞERLER 
 

477,29 
 

0,01 % 

C-)ALACAKLAR 
 

0,00 
 

0,00 % 

D-)DĠĞER VARLIKLAR 
 

0,00 
 

0,00 % 

E-)BORÇLAR 
 

-74.980,32 
 

-0,98 % 

F-)ĠHTĠYAT 
 

0,00 
 

0,00 % 

G-)VERGĠ 
 

0,00 
 

0,00 % 

FON TOPLAM DEĞERĠ  7.617.342,93  100,00 % 

 

V-AY ĠÇĠNDE YAPILAN GĠDERLER  
 

AÇIKLAMA  TUTAR  ORAN% 

Yönetim Ücreti  16.714,48  0,2194 % 

Portföydeki Varlıkların Saklanması 
Hizmetleri Ġçin Ödenen Ücretler 

 
1.193,30 

 
0,0157 % 

Portföye Alımlarda ve portföyden 
Satımlarda Ödenen Komisyonlar 

 2.902,07  0,0381 % 

Vergi Ödemeleri  4.672,80  0,0613 % 

Bağımsız Denetim KuruluĢlarına Ödenen 
Denetim Ücreti 

 
8.869,57 

 
0,1164 % 

Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve 
Transferinde Ödenen Ücretler 

 31,50  0,0004 % 

Diğer Harcamalar  1.890,00  0,0248 % 

  
36.273,72 

 
0,4761 % 

VI-A-G EÇEN AY ĠÇĠNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSĠZ HĠSSE SENEDĠ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSĠLATINA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR  
 

Sirketin Unvani 
 

ĠĢlem Tipi 
 

BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeri 
 

TUTAR 
 

 

 

B-Geçen Ay Ġçinde Yatırım Fonlarına ĠliĢkin Mevzuatta Meydana Gelen DeğiĢme ve Hukuki Ġhtilaflarla Ġlgili Açıklamalar  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A) HĠSSE SENETLERĠ(SATIġLAR) 
 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL
 

DEĞERI 
 

        

 

HISSE TÜRK 

TCELL 

 

 
ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

 

02/07/24 

 

 
09/07/24 

 
 
 

09/07/24 

 
 
 

09/07/24 

 
 
 

09/07/24 

 

102,000 1.111.800,00 

 

 
64,450 966,75 

 
 
 

64,450 1.353,45 

 
 
 

64,450 807.042,90 

 
 
 

64,450 644,50 

 

10.900,00 

 

 
15,00 

 
 
 

21,00 

 
 
 

12.522,00 

 
 
 

10,00 



GZM-GLOBAL MD PORT. DĠNAMĠK SERBEST (TL) FON 

Temmuz-2024 

 

 
 
 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

ASELS 

 
 
 

BIMAS 

TUPRS 

 

ISCTR 

THYAO 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

SISE 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

ISCTR 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

ASELSAN 

ELEKTRONİK 

SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş. 

BIMAS 

TÜPRAŞ-TÜRKİYE 

PETROL 

RAFİNERİLERİ A.Ş. 

T.IS BANKASI A.S. 

TÜRK HAVA 

YOLLARI A.O. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

T.IS BANKASI A.S. 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

09/07/24 64,450 64,45 1,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

84.429,50 

 

1.310,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

21.010,70 

 

326,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

44.986,10 

 

698,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

199.795,00 

 

3.100,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

96.675,00 

 

1.500,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

29.904,80 

 

464,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

644,50 

 

10,00 

 

09/07/24 

 

64,450 

 

1.482,35 

 

23,00 

 

12/07/24 

 

571,000 

 

114.200,00 

 

200,00 

12/07/24 171,400 38.565,00 225,00 

 
12/07/24 

 
17,020 

 
170.200,00 

 
10.000,00 

12/07/24 309,750 154.875,00 500,00 

12/07/24 17,020 51,06 3,00 

12/07/24 16,480 140.080,00 8.500,00 

12/07/24 17,020 83.653,30 4.915,00 

12/07/24 17,020 425,50 25,00 

12/07/24 50,550 101.100,00 2.000,00 

12/07/24 17,020 170,20 10,00 

12/07/24 17,020 170,20 10,00 

12/07/24 17,020 17.020,00 1.000,00 

12/07/24 17,020 158.388,12 9.306,00 

12/07/24 17,020 170.200,00 10.000,00 

12/07/24 17,020 17.020,00 1.000,00 

12/07/24 17,020 85,10 5,00 

12/07/24 17,020 255.300,00 15.000,00 

12/07/24 17,020 1.702,00 100,00 

12/07/24 17,020 157.877,52 9.276,00 

12/07/24 17,020 20.424,00 1.200,00 

12/07/24 17,020 851,00 50,00 

12/07/24 17,020 1.702,00 100,00 

12/07/24 17,020 17.020,00 1.000,00 

12/07/24 575,500 29.926,00 52,00 

12/07/24 575,500 23.020,00 40,00 

12/07/24 575,500 36.832,00 64,00 

12/07/24 575,500 105.892,00 184,00 

12/07/24 575,500 34.530,00 60,00 

12/07/24 575,500 37.407,50 65,00 
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Temmuz-2024 

 

 

 
BIMAS BIMAS 12/07/24 575,500 398.246,00 692,00 

BIMAS BIMAS 12/07/24 575,500 370.046,50 643,00 

TUPRS TÜPRAŞ-TÜRKİYE 

PETROL 
12/07/24 171,400 29.995,00 175,00 

 RAFİNERİLERİ A.Ş.     

ALARK ALARKO HOLDING 

A.S. 
12/07/24 106,100 53.050,00 500,00 

ALARK ALARKO HOLDING 

A.S. 
26/07/24 104,000 10.400,00 100,00 

YKBNK YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 
26/07/24 30,280 30.280,00 1.000,00 

THYAO TÜRK HAVA 

YOLLARI A.O. 
26/07/24 303,000 30.300,00 100,00 

TUPRS TÜPRAŞ-TÜRKİYE 

PETROL 
26/07/24 164,300 16.430,00 100,00 

 RAFİNERİLERİ A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
26/07/24 274,250 54.850,00 200,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

HISSE TÜRK Toplamı: 5283085,00 109300,00 
 

C) YATIRIM FONU (SATIġLAR) 
 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL
 

DEĞERI 
 

        

 

Y.FONU TÜRK 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

 
GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

 

02/07/24 02/07/24 

 
03/07/24 03/07/24 

 
05/07/24 05/07/24 

 
08/07/24 08/07/24 

 
10/07/24 10/07/24 

 
12/07/24 12/07/24 

 
18/07/24 18/07/24 

 
19/07/24 19/07/24 

 
24/07/24 24/07/24 

 
25/07/24 25/07/24 

 
26/07/24 26/07/24 

 
30/07/24 30/07/24 

 

21,901 1.089.817,25 

 
21,931 169.746,68 

 
21,991 91.483,71 

 
22,081 1.106.503,16 

 
22,142 1.126.476,79 

 
22,201 793.340,84 

 
22,376 1.057.249,70 

 
22,404 1.073.048,87 

 
22,552 19.846,07 

 
22,582 11.404,11 

 
22,611 1.000.784,95 

 
22,727 829.200,03 

 

49.760,00 

 
7.740,00 

 
4.160,00 

 
50.110,00 

 
50.875,00 

 
35.735,00 

 
47.250,00 

 
47.895,00 

 
880,00 

 
505,00 

 
44.260,00 

 
36.485,00 

 
 

Y.FONU TÜRK Toplamı: 8368902,16 375655,00 
 
 

 

 

A) HĠSSE SENETLERĠ(ALIġLAR) 
 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL
 

DEĞERI 
 

        

 

HISSE TÜRK 

SISE 

 
SISE 

SISE 

SISE 

SISE 

SISE 

SISE 

SISE 

SISE 

 
T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

 

04/07/24 

 
04/07/24 

 
04/07/24 

 
04/07/24 

 
04/07/24 

 
04/07/24 

 
04/07/24 

 
04/07/24 

 
04/07/24 

 

50,300 33.348,90 

 
50,300 39.435,20 

 
50,300 41.145,40 

 
50,300 261.560,00 

 
50,300 25.099,70 

 
50,300 128.516,50 

 
50,300 1.106,60 

 
50,300 4.376,10 

 
50,300 175.345,80 

 

663,00 

 
784,00 

 
818,00 

 
5.200,00 

 
499,00 

 
2.555,00 

 
22,00 

 
87,00 

 
3.486,00 

IX-PORTFÖYE ALIġLAR 
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SISE 

SISE 

SISE 

SISE 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

YKBNK 

KRDMD 

KRDMD 

KRDMD 

KRDMD 

KRDMD 

KRDMD 

KRDMD 

KRDMD 

KRDMD 

 
T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

T. ŞİŞE VE CAM 

FABRİKALARI A.Ş. 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

BIMAS 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

YAPI VE KREDI 

BANKASI A.S. 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

KARDEMIR 

KARABUK 

04/07/24 50,300 39.032,80 776,00 

04/07/24 50,300 30.180,00 600,00 

04/07/24 50,300 284.144,70 5.649,00 

04/07/24 50,300 43.308,30 861,00 

08/07/24 561,000 30.294,00 54,00 

08/07/24 561,000 123.420,00 220,00 

08/07/24 561,000 56.100,00 100,00 

08/07/24 561,000 436.458,00 778,00 

08/07/24 561,000 161.007,00 287,00 

08/07/24 561,000 33.660,00 60,00 

08/07/24 561,000 281.061,00 501,00 

16/07/24 32,060 22.794,66 711,00 

16/07/24 32,060 16.863,56 526,00 

16/07/24 32,060 10.547,74 329,00 

16/07/24 32,060 128,24 4,00 

16/07/24 32,060 3.270,12 102,00 

16/07/24 32,060 128,24 4,00 

16/07/24 32,060 128,24 4,00 

16/07/24 32,060 26.064,78 813,00 

16/07/24 32,060 128,24 4,00 

16/07/24 32,060 167.032,60 5.210,00 

16/07/24 32,060 6.283,76 196,00 

16/07/24 32,060 112.210,00 3.500,00 

16/07/24 32,060 87.619,98 2.733,00 

16/07/24 32,060 19.236,00 600,00 

16/07/24 32,060 45.493,14 1.419,00 

16/07/24 32,060 90.056,54 2.809,00 

16/07/24 32,060 160.300,00 5.000,00 

16/07/24 32,060 112.210,00 3.500,00 

16/07/24 32,060 71.237,32 2.222,00 

16/07/24 32,060 128,24 4,00 

16/07/24 32,060 64,12 2,00 

16/07/24 32,060 106.054,48 3.308,00 

17/07/24 32,640 52.974,72 1.623,00 

17/07/24 32,640 21.085,44 646,00 

17/07/24 32,640 32.640,00 1.000,00 

17/07/24 32,640 32.803,20 1.005,00 

17/07/24 32,640 29.343,36 899,00 

17/07/24 32,640 30.224,64 926,00 

17/07/24 32,640 27.874,56 854,00 

17/07/24 32,640 108.201,60 3.315,00 

17/07/24 32,640 24.480,00 750,00 

 



GZM-GLOBAL MD PORT. DĠNAMĠK SERBEST (TL) FON 

Temmuz-2024 

 

 
 

KRDMD KARDEMIR 

KARABUK 
17/07/24 32,640 619.572,48 18.982,00 

KRDMD KARDEMIR 

KARABUK 
17/07/24 32,660 32.660,00 1.000,00 

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 1.345,00 5,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 269.000,00 1.000,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 48.420,00 180,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 269,00 1,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 1.614,00 6,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 2.152,00 8,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 2.690,00 10,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 269.538,00 1.002,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 204.709,00 761,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

TAVHL TAV 

HAVALİMANLARI 
24/07/24 269,000 195.563,00 727,00 

 HOLDİNG A.Ş.     

ASELS ASELSAN 

ELEKTRONİK 
26/07/24 64,750 971.250,00 15.000,00 

 SANAYİ VE     

 TİCARET A.Ş.     

HISSE TÜRK Toplamı: 6264990,00 106700,00 
 

C) YATIRIM FONU (ALIġLAR) 
 

 
KIYMET 

 
ĠHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IġLEM TARIHI FIYAT ĠġLEM DEĞERI 

NOMINAL
 

DEĞERI 
 

        

 

Y.FONU TÜRK 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

GLOBAL MD PARA 

PİYASASI FONU 

 
GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

GLOBAL MENKUL 

DEG. 

 

04/07/24 04/07/24 

 
11/07/24 11/07/24 

 
17/07/24 17/07/24 

 

21,961 449.438,52 

 
22,172 1.283.198,37 

 
22,347 2.737.794,90 

 

20.465,00 

 
57.875,00 

 
122.512,00 

 
 

Y.FONU TÜRK Toplamı: 4470431,79 200852,00 
 

24387408,95 792507,00 


